
     Decyzja Nr 3/2014 

                   Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrocin 

               z dnia 13.01.2014 r. 

                                               Znak sprawy: ZG-4-900-5/2014 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży drewna i do spraw związanych 
z prowadzeniem negocjacji dodatkowych warunków technicznych lub wymiarów surowca 
drzewnego w stosunku do obowiązujących norm/warunków technicznych w umowach 
sprzedaży zawartych na podstawie wyników: sprzedaży ofertowej w Portalu Leśno – 
Drzewnym z uwzględnieniem wielkości zakupu drewna, sprzedaży ofertowej w Portalu Leśno 
– Drzewnym dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje, systemowych  aukcji 
internetowych w aplikacji „ e-drewno” oraz aukcji internetowych w aplikacji „e-drewno”  

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( t. j. Dz. U. z 2011 roku, Nr 
12  poz. 59 z póź. zm.) i § 22  ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 71 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 września 2013 r. w sprawie zasad sprzedaży 
drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym  Lasy Państwowe na 2014 rok( znak 
spr.GM-900-4/13) postanawiam co następuje: 

          § 1 

Z dniem 13.01.2013 roku powołuję Komisję do przeprowadzenia sprzedaży drewna i spraw 
związanych z prowadzeniem negocjacji dodatkowych warunków technicznych lub wymiarów 
surowca drzewnego w stosunku do obowiązujących norm/warunków technicznych w 
umowach sprzedaży zawartych na podstawie wyników: sprzedaży ofertowej w Portalu Leśno 
– Drzewnym z uwzględnieniem wielkości zakupu drewna, sprzedaży ofertowej w Portalu 
Leśno – Drzewnym dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje, systemowych  aukcji 
internetowych w aplikacji „ e-drewno” oraz aukcji internetowych w aplikacji „e-drewno” na 
2014 rok. 

 

§ 2 
 

W skład wyżej wymienionej Komisji wchodzą: 

1. Zastępca Nadleśniczego                                            - przewodniczący 
2. Inżynier Nadzoru                                             - zastępca przewodniczącego 
3. St. Spec. SL ds. użytkowania lasu i market.                    - członek 

            

                                                                       § 3 

Komisja ma prawo do ustalania: 



1. Szczegółowych warunków technicznych i wymiarowych dla surowca drzewnego w 
ramach grup handlowo-gatunkowych będących na umowie ( drewno z wyborem), 

2. Wysokości dopłat za każdy metr sześcienny surowca z wyborem będącego na 
umowie w stosunku do ceny  uzyskanej na podstawie wyników: sprzedaży ofertowej 
w PL- D z uwzględnieniem wielkości zakupu drewna, sprzedaży ofertowej w PL- D 
dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje , systemowych aukcji 
internetowych w aplikacji „ e-drewno” oraz  aukcji internetowych w aplikacji „e-
drewno”. 

Negocjacje, o których mowa w  § 1 mogą być prowadzone tylko z kontrahentami, którzy 
spisują			umowy sprzedaży bezpośrednio z Nadleśnictwem Dobrocin. 

 

                                                                        § 4 

 

1. Z negocjacji cen sporządzany jest protokół, będący jednocześnie aneksem do 
umowy, który jest podpisywany przez Komisję, przedstawiciela Kupującego, 
akceptowany przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrocin i zatwierdzany przez 
Dyrektora RDLP w Olsztynie. Z chwilą zatwierdzenia ustalenia protokołu stają się 
wiążące dla obu stron i należy uwzględnić je w umowie sprzedaży. 

2. Protokół musi zawierać uwagę mówiącą o tym, że wyniki negocjacji staną się wiążące 
po zatwierdzeniu protokołu przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Olsztynie lub upoważnioną przez niego osobę.  

3. Protokół z przetargu na sprzedaż drewna z wykorzystaniem systemowej aukcji 
internetowej w aplikacji e-drewno oraz aukcji internetowej w aplikacji e-drewno 
podpisywany jest przez Komisję i zatwierdzany przez Nadleśniczego. 

 

                                                     § 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 13.01.2014r. 

 

                         W podpisie: 

         

     


